
MARMARA ÜNİVERSİTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ KULÜBÜ “CESSMU” 

TARAFINDAN  2023 YILINDA ORGANİZE EDİLEN ETKİNLİKLER 

 

1) Talk-MU Bölüm 4:Kozmetik (26 Nisan 2023) 

Kozmetik sektörü hakkında NOTE Cosmetics firmasında Kosmetolog ve Ar&Ge Yönetici 

Mehtap Arslan Aydın’ın katılımı ile ZOOM uygulaması aracılığıyla bir etkinlik  

gerçekleştirilmiştir. 
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2) CESSMU Tanışma Kahvaltısı (14 Ekim 2023) 

Etkinliğimizde, kulübümüze yeni katılacak olan üyelerimizle tanışmak ve yeni 

üyelerimizle bir arada olmak amaçlanmıştır. Kulübümüzde aktif görev alan 

arkadaşlarımızla, bölümümüze de yeni gelen öğrencileri tanıştırarak herkesin samimi ve 

eğlenceli bir gün geçirmesi hedeflenmiştir. Kahvaltı boyunca üyelerimize kulübümüzün 

faaliyetleri, hedefleri anlatılarak kulübümüz hakkında ayrıntılı bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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3) Klinik Araştırmalar (23 Ekim 2023) 

Okulumuz kulüplerinden Türk Kadın Hareketleri Kulübü, Marmara Biyom Kulübü, Marmara 

Biyolojik Bilimler Kulübü ve Marmara Eczacılık Kulüpleriyle ortak düzenlediğimiz 

Johnson&Johnson şirketinden 3 değerli Marmara mezunu konuşmacıların katılımıyla 

düzenlediğimiz bir etkinliktir. 

Konuklarımız, “Klinik araştırmalar nelerdir?” , “Hangi bölüm mezunları bu alanda 

çalışabilir?” ,“Bu alanda çalışan insanlar neler yapıyor?” gibi sorularımıza yanıt verirken bir 

yandan da bizlere kariyer yolculuklarından bahsetmişlerdir. 
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4) Mezun Olduk da Ne Oldu Vol 5 (8 Kasım 2023) 

 

Marmara Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü mezunlarımızın öğrencilerle buluşarak 

kendi dönemlerini anlattıkları, sorularımızı cevapladıkları bir etkinlik düzenlenmiştir. 

Etkinliğimizde mezunlarımız lisans eğitimleri esnasında yaptıklarını, iş hayatına nasıl 

atıldıklarını, neler gördüklerini/yaşadıklarını anlatmaktadır. Biz öğrencilere de hala 

okuldayken gelecekte işimize yarayacak neler yapabileceğimizi, karar verirken nelere 

dikkat etmemiz gerektiğini, iş hayatında bizi nelerin beklediği gibi başlıklar üzerine 

konuşulmuş ve değerli mezunlarımızın tavsiyeleri dinlenmiştir. 
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5) Maltepe Huzurevi Ziyareti (7 Aralık 2023) 

Eğitim hayatımızda bizi geliştirecek ve bir adım ileri taşıyacak akademi odaklı etkinliklerimizin 

yanında sosyal bilincimizi de arttıracak etkinlikler düzenlemeyi hedefledik. Bu nedenle 

huzurevi ziyareti yaparak oradaki yaşlılarımızı mutlu etmek istedik. Onları dinleyerek, onlarla 

sohbet ederek durumları izin verdiğince faaliyetler yaparak yüzlerini güldürmeyi amaçladık. 
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6) 14. Kimya Mühendisliği Günleri (19&20 Aralık 2023) 

 

Kimya Mühendisliği Günleri, mühendisliğe ve kimyaya ilgi duyan insanları bünyesinde 

toplayan ve kariyerini bu yönde şekillendirmek isteyen öğrencilere yol gösteren bir 

etkinliktir. Bu etkinliğimizde biz öğrencilere her sene farklı sektör ve  departmanlardan 

kimya mühendislerini ağırlayarak konuşmacılarla fikir alışverişi yapma olanağı 

sağlamaktadır. Organizasyonun temel amacı; Üniversite öğrencilerinin meslek ve sektör 

hakkında akıllarındaki soruları gidermek, departman seçmelerinde yol göstermek ve daha 

bilinçli Kimya Mühendisleri yetişmesine yardımcı olmaktır. Organizasyonumuzun 

dinleyici kitlesi 18-24 yaş aralığında bulunan, kimya ve mühendisliğe ilgisi olan veya 

kariyerini bu noktada şekillendirmek isteyen üniversite öğrencilerinden oluşmaktadır.  
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